
282971-2024 Page 1/14

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 282971-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla 
torakochirurgii na lata 2023-2024
OJ S 93/2024 14/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla torakochirurgii na lata 2023-2024
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla 
torakochirurgii na lata 2023-2024. Zamówienie obejmuje 7 części.
Identyfikator procedury: 75ebc06e-c055-4e62-902b-35543dea93bf
Wewnętrzny identyfikator: LI.262.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie 
zostały przyznane. 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w PLN w wysokości: Nr zadania 
Kwota wadium 1 19 000,00 zł 2 4 200,00 zł 3 11 100,00 zł 4 700,00 zł 5 15 500,00 zł 6 4 
700,00 zł 7 400,00 zł

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Tor wizyjny do torakoskopii z oprzyrządowaniem

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/282971-2024


282971-2024 Page 2/14

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem Zamówienia jest zakup toru wizyjny do torakoskopii z oprzyrządowaniem. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 12/04/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 70 pkt najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 5 pkt - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 
miesięcy i dłużej od podpisania protokołu instalacji – 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie 
Wartość punktowa składnika C = ------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za 
parametry techniczne w danym zadaniu
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Składnik A – dotyczy 
kryterium „cena ofertowa”: najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej Składnik B - dotyczy kryterium „okres 
gwarancji”: - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 miesięcy i dłużej od 
podpisania protokołu instalacji – 5 pkt Składnik C - dotyczy kryterium „Parametry techniczne”: 
Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie Wartość punktowa składnika C = 
------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w danym zadaniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki



282971-2024 Page 3/14

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wideobronchoskop
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest zakup Wideobronchoskopu. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 12/04/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 70 pkt najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 5 pkt - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 
miesięcy i dłużej od podpisania protokołu instalacji – 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie 
Wartość punktowa składnika C = ------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za 
parametry techniczne w danym zadaniu
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Składnik A – dotyczy 
kryterium „cena ofertowa”: najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej Składnik B - dotyczy kryterium „okres 



282971-2024 Page 4/14

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

gwarancji”: - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 miesięcy i dłużej od 
podpisania protokołu instalacji – 5 pkt Składnik C - dotyczy kryterium „Parametry techniczne”: 
Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie Wartość punktowa składnika C = 
------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w danym zadaniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wideobronchoskop ultrasonograficzny
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest zakup wideobronchoskopu ultrasonograficznego. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 12/04/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 70 pkt najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 5 pkt - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 
miesięcy i dłużej od podpisania protokołu instalacji – 5 pkt



282971-2024 Page 5/14

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie 
Wartość punktowa składnika C = ------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za 
parametry techniczne w danym zadaniu
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Składnik A – dotyczy 
kryterium „cena ofertowa”: najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej Składnik B - dotyczy kryterium „okres 
gwarancji”: - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 miesięcy i dłużej od 
podpisania protokołu instalacji – 5 pkt Składnik C - dotyczy kryterium „Parametry techniczne”: 
Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie Wartość punktowa składnika C = 
------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w danym zadaniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Sondy radialne USG (EBUS radialny)
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest zakup sondy radialne USG (EBUS radialny). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 12/04/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



282971-2024 Page 6/14

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Cena
Opis: Cena 70 pkt najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 5 pkt - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 
miesięcy i dłużej od podpisania protokołu instalacji – 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie 
Wartość punktowa składnika C = ------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za 
parametry techniczne w danym zadaniu
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Składnik A – dotyczy 
kryterium „cena ofertowa”: najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej Składnik B - dotyczy kryterium „okres 
gwarancji”: - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 miesięcy i dłużej od 
podpisania protokołu instalacji – 5 pkt Składnik C - dotyczy kryterium „Parametry techniczne”: 
Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie Wartość punktowa składnika C = 
------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w danym zadaniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Procesor obrazu USG z osprzętem do EBUS i sond radialnych
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest zakup procesor obrazu USG z osprzętem do EBUS i 
sond radialnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33162100 Urządzenia używane na salach operacyjnych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska



282971-2024 Page 7/14

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 12/04/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 70 pkt najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 5 pkt - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 
miesięcy i dłużej od podpisania protokołu instalacji – 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie 
Wartość punktowa składnika C = ------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za 
parametry techniczne w danym zadaniu
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Składnik A – dotyczy 
kryterium „cena ofertowa”: najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej Składnik B - dotyczy kryterium „okres 
gwarancji”: - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 miesięcy i dłużej od 
podpisania protokołu instalacji – 5 pkt Składnik C - dotyczy kryterium „Parametry techniczne”: 
Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie Wartość punktowa składnika C = 
------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w danym zadaniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Narzędzia do operacji wideotorakoskopowych oraz otwartych.
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest zakup narzędzi do operacji wideotorakoskopowych oraz 
otwartych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne



282971-2024 Page 8/14

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33169000 Przyrządy chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 12/04/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 70 pkt najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 5 pkt - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 
miesięcy i dłużej od podpisania protokołu instalacji – 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie 
Wartość punktowa składnika C = ------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za 
parametry techniczne w danym zadaniu
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Składnik A – dotyczy 
kryterium „cena ofertowa”: najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej Składnik B - dotyczy kryterium „okres 
gwarancji”: - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 miesięcy i dłużej od 
podpisania protokołu instalacji – 5 pkt Składnik C - dotyczy kryterium „Parametry techniczne”: 
Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie Wartość punktowa składnika C = 
------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w danym zadaniu

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



282971-2024 Page 9/14

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Cyfrowy zestaw do drenażu
Opis: Przedmiotem Zamówienia jest zakup cyfrowego zestaw do drenażu. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 12/04/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 70 pkt najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 5 pkt - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 
miesięcy i dłużej od podpisania protokołu instalacji – 5 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie 
Wartość punktowa składnika C = ------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za 
parametry techniczne w danym zadaniu
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Składnik A – dotyczy 
kryterium „cena ofertowa”: najniższa cena oferty Wartość punktowa składnika A = 
------------------------------------ x 70 pkt cena oferty badanej Składnik B - dotyczy kryterium „okres 
gwarancji”: - 24 miesiące od podpisania protokołu instalacji – 0 pkt - 36 miesięcy i dłużej od 
podpisania protokołu instalacji – 5 pkt Składnik C - dotyczy kryterium „Parametry techniczne”: 
Suma punktów za parametry techniczne w badanej ofercie Wartość punktowa składnika C = 
------------------------------------ x 25 pkt Suma punktów za parametry techniczne w danym zadaniu

Warunki udzielenia zamówienia



282971-2024 Page 10/14

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy, 
określone są w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 453 130,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 3 - zad. 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 644 166,60 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: LI.262.1.1.2024
Tytuł: zakup Toru wizyjnego do torakoskopii z oprzyrządowaniem
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 05/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 3 - zad. 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 299 250,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: LI.262.1.2.2024
Tytuł: zakup Wideobronchoskopów
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 05/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



282971-2024 Page 11/14

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 3 - zad. 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 377 409,35 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: LI.262.1.3.2024
Tytuł: zakup Wideobronchoskopu ultrasonograficznego
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 05/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 3 - zad. 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 45 360,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: LI.262.1.4.2024
Tytuł: zakup Sond radialnych USG (EBUS radialny)
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 05/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 3 - zad. 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 531 844,50 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: LI.262.1.5.2024
Tytuł: zakup Procesora obrazu USG z oprzyrządowaniem do EBUS i sond radialnych
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 05/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



282971-2024 Page 12/14

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Oficjalna nazwa: Mac's Medical Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1 - zad. 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 330 100,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: LI.262.1.6.2024
Tytuł: zakup Narzędzi do operacji wideotorakoskopowych oraz otwartych
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 04/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Medela Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 2 - zad. 7
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 225 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: LI.262.1.7.2024
Tytuł: zakup Cyfrowego zestawu do drenażu
Data wyboru zwycięzcy: 28/03/2024
Data zawarcia umowy: 10/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26  
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szapital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z 
o.o.
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Telefon: +48 683296200
Adres strony internetowej: https://bip.szpital.zgora.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/860279
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/860279
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings


282971-2024 Page 13/14

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Olympus Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 012330343
Adres pocztowy: ul. Wynalazek 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przetargi
E-mail: przetargi.medical@olympus-europa.com
Telefon: 22 366-01-26
Adres strony internetowej: https://www.olympus.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.olympus.pl/company/pl/kontakt/
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003 LOT-0004 LOT-0005

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Mac's Medical Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 015559247
Adres pocztowy: ul. Łucka 20/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-845
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przetargi
E-mail: ania.s@macsmedical.eu
Telefon: 22 628 1 2 89
Adres strony internetowej: https://www.macsmedical.eu/pl/home/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.macsmedical.eu/contact/
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:przetargi.medical@olympus-europa.com
https://www.olympus.pl
https://www.olympus.pl/company/pl/kontakt
mailto:ania.s@macsmedical.eu
https://www.macsmedical.eu/pl/home
https://www.macsmedical.eu/contact


282971-2024 Page 14/14

11.2.

11.1.

8.1.

Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Medela Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 142449885
Adres pocztowy: ul. Łucka 20/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-845
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przetargi
E-mail: ania.s@macsmedical.eu
Telefon: 22 628 1 2 89
Adres strony internetowej: https://www.medela.com/pl-pl/odciaganie-pokarmu-z-piersi
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.macsmedical.eu/contact/
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: POL
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0007

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5270e61a-af6e-4190-abb9-d68b574abbba - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2024 11:42:43 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 282971-2024
Numer wydania Dz.U. S: 93/2024
Data publikacji: 14/05/2024

mailto:ania.s@macsmedical.eu
https://www.medela.com/pl-pl/odciaganie-pokarmu-z-piersi
https://www.macsmedical.eu/contact

